
UCHWAŁA NR XXV.117.2016
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmienić plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 18.738.532,71 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 18.394.058,71 zł.

2) dochody majątkowe: 344.474,00 zł.

2. Wydatki: 20.298.050,71 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 17.991.285,71 zł.

2) wydatki majątkowe: 2.306.765,00 zł.

3. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 6E6F83B2-277F-4F81-B8A0-309BB964BE50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85228

0970

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXV.117.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 25 listopada 2016 roku

1 837,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 837,00

Wykaz zmian w planie dochodów na 2016 rok

Wpływy z różnych dochodów 1 837,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 1 837,00

Id: 6E6F83B2-277F-4F81-B8A0-309BB964BE50. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Wykaz zmian w planie wydatków na 2016 rok

35 000,00

Rozdział Wartość

- 35 000,00

1 837,00

Razem: 1 837,00

75412 35 000,00

35 000,00

1 837,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXV.117.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 25 listopada 2016 roku

85219 1 837,00

71004 - 35 000,00

- 35 000,00

Id: 6E6F83B2-277F-4F81-B8A0-309BB964BE50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów wynikają z wykonania dochodów w jednostce budżetowej – Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej ponad określony plan – 1.837,00 zł.

Zmiany w planie wydatków wynikają z przeznaczenia wykonanych dochodów w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej na określone wydatki oraz z konieczności wykonania remontu remizy OSP w
Pichorowicach.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: 6E6F83B2-277F-4F81-B8A0-309BB964BE50. Podpisany Strona 1




